3) Bruno von der Halle erscheint noch 1373 Oktober 29 in dem Urtheils-
spruche gegen Gumprecht von Alpen, Lacomblet, a. a. 0. no. 748.
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heyren do man screyf dusent d ruh lindert vyere ind veyrtbygh des
eyrsten manendaghes in den . . merthe.

Orig. Perg. mit 2 Pressein, 1 Siegeleinschnitt; Bückaufschrift
16. Jhclts: ,Eyn schedunge zo Hoengen tuschen Adams huisfrauwe
ind eren hinderen'.

Gedruckt: J. Strange, Beiträge etc., Heft 5, S. 106, unvoll¬
ständig.

1345 Januar 23. — Aleidis Witwe Hermanns von Gierath und
ihre Kinder verkaufen dem Kölner Priester Jakob Keye eine Leibrente
von 6 Mark, und verpfänden für die Zahlung ihen Hof zu Gierath.

40.

In nomine domini amen. Universis presencia visuris et audi-
turis. Noveritis, quod ego Aleidis relicta | quondam Hermanni van
me Geroyde una cum liberis meis heredibus Gobelino, Johanne,
Henrico, Ka|therina prehabita matura deliberacione ac pensata
nostra utilitate coniuncta manu in solidum vendidimus et per pre-
sentes vendimus Jacobo dicto Keye 1 presbitero Coloniensi ementi
erga nos, iusto titulo vendicionis et empcionis intervenie.nte, usu-
fructum sex marcarum coloniensis pagamenti communiter currentis
et dativi pro certa pecunie summa nobis ab eodem Jacobo tradita,
numerata, assignata ac bene persoluta et in nostros usus evidentes
recognoscimus esse conversam. Quem quidem usufructum sex mar¬
carum predicto Jacobo quamdiu vixerit aut conservatori presencium
singulis annis, quicumque nostrum vel alter curtim dictam Geroyde
cum suis attinenciis et cum molendino possidet. et inhabitat, dabi-
mus et assignabinms vel qui predictam curtim possidet dabit et
assignabit decem et octo solidos coloniensis pagamenti in festo
pasche proximo nunc futuro, item decem et octo solidos in nativitate
beati Johannis baptiste immediate subsequente, item decem et octo
solidos in festo beati Remigii immediate subsequente, item resi-
duos decem et octo solidos in nativitate domini nostri Jesu Christi
immediate subsequente. Et ut predictus Jacobus magis eautus et
securus existat, superportavimus obligavimus atque sub pignoris
tytulo seu nomine ypotece posuimus et pouimus coram fidedignis,

1) Nach der Familie Keye trägt in Köln noch heute die Kaygasse
ihren Namen, vgl. auch Ennen, Quellen zur Gesch. der Stadt Köln Bd. 4,
no. 33.
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scilicet coram Reynardo vicefeodali, Henrico Fabro, Godescalco de
Rummersheit, Johanne van Broyge, Mathia fratre eiusdem, Brunone !
de Groynauwe coniuratis curtim nostram appellatam Geroyde 1
cum omnibus suis attinenciis quocunque modo siut existencia, prout
ad nos et ad nostros heredes sunt pertinencia et in nostra possi-
demus proprietate, talibus coudicionibus penis et pactis in pre-
missis adiectis, quod si nos vel quicunque curtim predictam pos-
sidens negligentes vel remissi inventi fuerimus in aliquo anno in
solucione sex marcarum predictarum in aliquo termino prenotato
in parte vel in toto, excepto mense quolibet termino sine capcione,
extunc predicta nostra curtis Geroyde cum omnibus suis attinenciis,
prout ad nos et ad nostros heredes dinoscitur pertinere, predicto
Jacobo aut conservatori presencium cedet et ad eum devolvetur
libere et absolute, ita quod cum predicta curte Geroyde et omni¬
bus suis pertinenciis suam liberum facere poterit et debebit voluuta-
tern, nostra vel heredum nostrorum ant alicuius alterius contradictione
non obstante. Nec guerra communis vel singularis nec prohibicio
cuiuscunque maioris vel minoris nec aliquis omnino casus fortuitus
aut rerum eventus nos nec heredes nostros a solucione sex mar¬
carum poterit nec debebit excusare, omnibus excepcionibus et de-
fensionibus utriusque iuris, canonici et civilis, doli mali metus,
beneficio restitucionis in integrum, pecunie et per ins non numerate,
non traditis et non assignatis aut quibuscunque aliis remediis
presentibus expressis et non expressis quibus contra premissa vel
eorum aliqua venire vel facere in parte vel in toto aut iuvari
possit vel defendi in premissis demptis et exclusis 3. In cuius rei
testimonium et roboris firmitatem rogavimus lionestum virum do¬
minum Johannem pastorem in Gelabayg, ut sigillum suum presen¬
tibus appendat quousque dominus Godefridus ad partes veniat.
Et nos Johannes pastor in Gelabayg ad peticionem et rogatum
Aleidis Gobelini Johannis Henrici ac Katherine liberorum eiusdem
sigillum meum presentibus duxi b appendendum in testimonium
omniutn premissorum. Datum et actum in die dominica qua can-
tatur circumdederunt me anno domini millesimo trecentesimo qua-
dragesimo 0 quinto.